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Чемпіонат U-19
2020/21 26-й тур, Матч №180

Неділя, 09.05.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 2

«Рух» Львів

12 Веклич Данило
19 Швиденко Денис
25 Файдор Артем (К)
21 Головацький Даніїл
4 Кононов Микита
14 Матвєєв Кирило
27 Матюшенко Іван
8 Лебедєв Сергій
99 Свистун Крістіан
9 Овсяннік Микита
7 Бутіч Ярослав

Запасні
71 Хома Богдан
24 Чалий Богдан
45 Попов Богдан
3 Стельмащук Максим
28 Мисляй Максим
22 Янюк Данило
17 Кравченко Ярослав
11 Копил Сергій
77 Кобельчук Максим

Тренер
Бицюра Віктор

21 Герета Юрій-Володимир
95 Роман Віталій
18 Лень Олег
30 Слюсар Денис (К)
32 Кітела Андрій
48 Важинський Юрій
8 Федор Олег
97 Русяк Назар
25 Рогачов Нікіта
7 Непейпієв Руслан
9 Квасниця Ілля

Запасні
29 Ледвій Дмитро
47 Добрянський Роман
16 Столярчук Андрій
88 Шостак Дмитро
77 Бучакчийський Владислав
19 Сологуб Вадим
20 Дуда Назар

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Ільченко Дмитро
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Якунь Олег
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Родіоненко Михайло
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 26-й тур, Матч №180
Неділя, 09.05.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 2 «Рух» Львів
9 Овсяннік Микита 14'

19 Швиденко Денис 22'

24' 9 Квасниця Ілля

28' 30 Слюсар Денис
20 Дуда Назар

14 Матвєєв Кирило 32'

46' 21 Герета Юрій-Володимир
29 Ледвій Дмитро

46' 8 Федор Олег
88 Шостак Дмитро

54' 9 Квасниця Ілля
9 Овсяннік Микита

17 Кравченко Ярослав 59'

7 Бутіч Ярослав
77 Кобельчук Максим 60'

64' 25 Рогачов Нікіта
77 Бучакчийський Владислав

19 Швиденко Денис
24 Чалий Богдан 66'

8 Лебедєв Сергій
11 Копил Сергій 68'

70' 32 Кітела Андрій
47 Добрянський Роман

14 Матвєєв Кирило
22 Янюк Данило 70'

99 Свистун Крістіан 78'

25 Файдор Артем 79'

25 Файдор Артем 81'

82' 88 Шостак Дмитро

11 Копил Сергій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


